
01/12/2022 08:31 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/FCDB746A/03AEkXODCcatGrFVMMI3fXfFYRgtj0sK7uWl0WjtINA7pRYsspxnxZwxgApX7I-l… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2022 PRC 591-2022 – PREGELET.

203/2022

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de engenharia de segurança e saúde
ocupacional e medicina do trabalho para elaboração e/ou
atualização de laudo técnico de condições ambientais do
trabalho (LTCAT), programa de gerenciamento de risco (PGR)
e programa de controle médico saúde ocupacional (PCMSO)
lançamentos no e-social S2210, S2220, S2240.
CONTRATADA: Cuidar Clinica De Enfermagem Integrada
Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 42.428.175/0001-44. VALOR:
R$ 68.620,00 (sessenta e oito mil, seiscentos e vinte reais).
ASSINATURA: 30/11/2022. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
30/11/2022 a 30/11/2023.
Borda da Mata/MG, 30 de novembro de 2022.
 
CÉLIO DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS
Vice-Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:FCDB746A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/12/2022. Edição 3401 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


